平成３０年１月吉日

お得意様各位
松田通商株式会社

                       〒107-0062 東京都港区南青山 3-3-15 MTC ビル
TEL:03-5413-4611 FAX:03-5413-4618

〒531-0011 大阪市淀川区西中島 3-8-15 EPO 新大阪ビル 903

TEL:06-6101-2822 FAX:06-6101-2823

ＭＴＣコミュニケーション・セミナー

TSL 放送用コントロールシステム  “TALLYMAN”
アプリケーションと新機能の紹介

☆最新 Version 1.9 の新機能    ☆次期 Version 2.0 の将来
☆TALLYMAN  Virtual Panel と Flash Board の紹介

拝啓、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 来る３月８日（木）、９日（金）の２日間、弊社にお

きまして「ＭＴＣ コミュニケーション・セミナー」を催すこととなりました。今回は TSL の TALLYMAN について

御紹介をいたします。昨今の番組制作、放送運営では多くのメーカー間の機器の制御においてプロトコル

変換などで苦労することを良く見かけます。妥協案として１つのシステムメーカーの機器のみで構成をする

ことになったり、特注品製作で拡張性の無いシステムを購入してしまうことはないでしょうか？また 4K/8K

製作のマルチレベルでのコントロールにおいて特注品で凌ぐのは困難です。TSL 社の TALLYMAN はそん

な現場の悩みを解決させる最も手短なソリューションで海外でも大きなシェアを誇るメーカーです。

多くのメーカーのプロトコルを持ち、TSL のコントロールパネルやソフトウェア上で制御もモニターも可能とな

り、皆さまの要求に十分お答えできる機器です。

 ご多忙の折柄、恐縮ではございますが何とぞご来臨賜わりますよう、ご案内申しあげます。
なお、当セミナーにつきましては予約制とさせていただいておりますのでご参加を希望される方は下記

の要領にてお申し込みいただきますようお願い致します。ご不明な点につきましては担当者までお問い

合せくださいますようお願いいたします。

                                          敬  具

＝記＝

 日  時：３月８日（木）、９日（金） 14:00～17:00

    内容は両日とも同じです。受付は 13:30 より開始いたします。

 場  所：弊社３Ｆセミナールーム（地図をご希望の方はお申し付けください）

     ※駐車スペースがありませんので、お車でのご来場はご遠慮下さい。

 お申込み：下記申込書によるＦＡＸまたはｅ－Ｍａｉｌにて３月５日（月）までに

お願いいたします。

※お電話でのお申し込み受け付けは致しませんのでご了承ください。
※お申込多数の場合は先着順となりますので、予めご了承ください。

東京本社ＦＡＸ：０３－５４１３－４６１８ 大阪営業所ＦＡＸ：０６－６１０１－２８２３

seminar@mtc-japan.com

ＭＴＣコミュニケーション・セミナー 申込書

御 氏 名：

御社名及び部署：

電話番号：             参加日：   8 日 /  9 日

参加日にチェックしてください

mailto:seminar@mtc-japan.com

	fill_1:
	fill_2:
	fill_3:
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off